“Contratação de empresa especializada para recarga, manutenção e revisão 

de extintores, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Senador José 

Bento MG”. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ BENTO-MG 

CONTRATADO: NELSON BONILHA ALVARENGA, 

VALOR: R$ 852,00,00 (oitocentos e cinquenta e dois reais).  

Prazo de execução: entregar em até 10 dias. 

Publique – se  

SENADOR JOSÉ BENTO, 09 de dezembro de 2025. 

Jhosé Angelo Belli 

Presidente da Câmara Municipal